
Uchwała nr 111/2024 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 29 sierpnia 2024 roku 

 

 
w sprawie: cofnięcia Pani Reginie Marciniak pełnomocnictwa do dokonywania czynności 

prawnych i składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 

Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej – Curie w Szczawnie-Zdroju.  

 

Na podstawie art. 48 ust 2 i 3 oraz art. 50 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 1270 ze zm.), oraz art. 43 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) Zarząd 

Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§1. Cofa się Pani Reginie Marciniak pełnomocnictwo do dokonywania czynności prawnych                      

i składania oświadczeń woli, związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Zespołu Szkół 

im. M. Skłodowskiej – Curie w Szczawnie-Zdroju przy ul. Kolejowej 2, w granicach zwykłego 

zarządu, w szczególności w zakresie:  

1. wykonywania obowiązków kierownika zakładu pracy, zgodnie z przepisami kodeksu pracy 

i przepisami szczególnymi, dotyczącymi funkcjonowania prowadzonej jednostki;  

2. dysponowania przyznanymi środkami finansowymi na zadania własne i zlecone, na 

podstawie zatwierdzonego planu finansowego. Przez dysponowanie środkami 

finansowymi rozumie się upoważnienie do zawierania umów lub zlecania wykonawstwa 

prac niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania jednostki i realizacji zadań na nią 

nałożonych;  

3. zaciągania zobowiązań pieniężnych w celu realizacji zadań, do wysokości kwot wydatków 

określonych w zatwierdzonym planie finansowym jednostki;  

4. udzielania innym osobom jednorazowego pełnomocnictwa do realizacji zadań jednostki, 

podczas nieobecności spowodowanej urlopem lub chorobą.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Wałbrzyskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Leonard Górski 

Wicestarosta: 

Mirosław Lech 

Członkowie Zarządu: 

Ewa Dorosz 

        Wiesław Mąka 

  



U Z A S A D N I E N I E 
 

Dyrektor Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej–Curie w Szczawnie–Zdroju, Pani Regina 

Marciniak, złożyła w dniu 20 czerwca. 2024 r. rezygnację z zajmowanego stanowiska  

z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia. Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 

przyjął rezygnację dyrektora. Po przeprowadzeniu konkursu na zwolnione stanowisko z dniem 

1 września 2024 r. powierzył stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej–Curie 

w Szczawnie–Zdroju kandydatowi wyłonionemu w konkursie.  

W związku z powyższym, konieczne jest cofnięcie pełnomocnictwa do dokonywania 

czynności prawnych i składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej–Curie w Szczawnie–Zdroju przy  

ul. Kolejowa 2 w granicach zwykłego zarządu Pani Reginie Marciniak. 

Powyższe stanowi o zasadności podjęcia niniejszej uchwały. 

 

 

       STAROSTA  
 

        Leonard Górski 
 


